
z góry dziękuję Wam za czas poświęcony na zapoznanie się z moją deklaracją programową
w ramach kandydatury na stanowisko członka Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu
Naukowego przy Jego Magnificencji Rektorze w dwudziestej piątej kadencji. 

Do Rady Konsultacyjnej kandyduję po raz pierwszy, wierząc jednak, że moje doświadczenie
akademickie, umiejętności i zaangażowanie pozwolą na nie tylko odpowiednie wykonywanie
powierzonych mi obowiązków, ale przede wszystkim na efektywną reprezentację oraz realizację
Waszych interesów indywidualnych i grupowych. 

W ramach studenckiego ruchu naukowego aktywnie działam od ponad trzech lat. Do niedawna
miałem zaszczyt pełnić funkcję wiceprzewodniczącego jednej z największych jednostek
studenckich na Wydziale Prawa i Administracji – Koła Naukowego Prawa i Gospodarki Chin.
Dzięki temu udało mi się poznać ruch naukowy zarówno z perspektywy członka, jak i zrozumieć
arkana instytucjonalne oraz proceduralne spajające aktywność studencką na Uniwersytecie
Warszawskim. Ciesząc się zaufaniem przedstawicieli wydziałowego ruchu, uzyskałem również
mandat członka komisji rewizyjnej Rady Kół Naukowych WPiA UW na rok 2022/23.

W ramach członkostwa w Radzie Konsultacyjnej obiecuję wykonywać wszelkie obowiązki
rzetelnie, a także pozostać otwartym na Wasze pomysły i propozycje. Z własnej inicjatywy
proponuję natomiast zaadresowanie w XXV kadencji przede wszystkim następujących kwestii:

Deklaracja programowa
Kandydata na członka Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego 
Ruchu Naukowego przy JM Rektorze XXV kadencji

międzywydziałowa promocja organizacji studenckich1

opracowanie spójnej identyfikacji wizualnej Rady Konsultacyjnej2

budowanie wizerunku ruchu naukowego i upowszechnianie osiągnięć kół naukowych3

podjęcie działań mających na celu włączenie członkostwa w zarządzie koła naukowego 
do katalogu aktywności punktowanych do stypendium rektora dla najlepszych studentów 
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Ukłony i pozdrowienia

Student IV roku Prawa
Wydziału Prawa i Administracji UW

nagradzanie organizacji, opiekunów naukowych oraz osób szczególnie zaangażowanych
w ruch naukowy Medalem Studencko-Doktoranckiego Ruchu Naukowego UW
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Warszawa
2 grudnia 2022
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